

**باید مواخذه شوند**

روزنامه کیهان در یادداشت دیروز خود به ناآرامی‌های اخیر در برخی شهرهای کشور به بهانه درگذشت خانم امینی اشاره کرد و

نوشت: در این صحنه، یک عده‌ای در فضاهای مجازی دست به هیاهو علیه مدافعان حجاب و عفاف زدند که می‌تواند برخاسته از دلایل متفاوت باشد، اما در این میان بعضی چهره‌های سیاسی و اجتماعی هم بودند که از روی نسخه‌ای نوشته شده به ایفای نقش پرداختند. حساب اینها از افراد عادی که به اشتباه و احياناً به دليل عواطف مطالبی نوشته‌اند، جداست. وقتی امثال خاتمی، پزیشکیان، ظریف، همتی و… به محض وقوع رویداد دستت به واکنش تحریمی علیه مدافعان امنیت و موضوع حجاب می‌زنند، در حالی که برای آنان امکان دسترسی به اطلاعات دقیق وجود دارد و اسناد هم در دسترس آنان است، موضوع به کلی متفاوت می‌شود و از آنان پذیرفته نیست، به خصوص اینکه همه می‌دانیم توطئه خارجی بدون تکیه بر پایگاه داخلی به نتیجه نمی‌رسد. ادعاهای ضددینی و ضدانقلابی محافل نظیر بی‌بی‌سی و… بدون بهره گیری از پشتیبانی نظری چهره‌هایی در داخل ایران مدلل و موجه نیست. بر این اساس الزام زمان آن است که اینها مورد مواخذه قرار گیرند. آنان باید برای آنچه گفته‌اند سندا ارائه کنند و برای اتهاماتی که وارد کرده و سندی ندارند، پاسخگو باشند. کشور نمی‌تواند این موضوع را در حالی که باطن این حوادث، درگیری میان مردم و قربانی شدن عده‌ای است، رها کند چراکه رها کردن آن می‌تواند به تکرار جرم و حوادث منجر شود. نظام نمی‌تواند نسبت به کسانی که زمینه‌ساز درگیری هستند و باعث ریخته شدن خون افرادی می‌گناه می‌شوند، سکوت کند.

**لاشخورهای اهریمنی چه کسانی هستند؟**
روزنامه همشهری هم در شماره دیروز خود از رفتار مناقطانهٔ **تورریست‌های** ضدانقلاب به عنوان «لاشخورهای اهریمنی» یاد کرد و در توصیف آنها نوشت: یکی از گروه‌های ضدانقلابی که از همان ساعات اولیه خبر مرگ مهسا امینی سعی کرد با موج‌سواری بر این موضوع خود را دلسو و مدافع حقوق زنان کرد هموطن ما نشان دهد، گروهک کومله و دوکرات کردستان بود که با فراخوان و درخواست اعتصاب در شهرهای کردنشین به دنبال فضاسازی و التهاب‌آفرینی بودند. این در حالی است که سابقه این گروهک‌ها مملو از جنایت‌های وحشیانه‌ای است که با زور کردن آن، هر انسان آزاده‌ای را به خشم می‌آورد. یونسفده اضافه کرده است: منافقتی که در سابقه آنها تور ۱۷هزار ایرانی ثبت شده و مادر و فرزندی را به جرم اینکه همسرش را بسیار بوده در جلوی منزل به رگبار می‌بندد، نمی‌تواند امروز لاشخورهای برای مهسا این دختر ایرانی اشک تمساح بریزد همشهری با طرح این پرسشی که آیا نباید به کسی که با زور خارجه وقت کماتریک ملاقات می‌کند (دست‌بوسی محلی عزیزان از پمپنو وزیر خارجه دولت ترامپ) و از او درخواست تشدید تحریم‌ها علیه ایران را می‌کند، در حالی که می‌داند نتیجه تحریم علیه ایران فشار روی ملت خواهد بود و امروز با مرگ مهسا امروزه ما دنبال همان اهداف براندازی خوداست، لقب لاشخور داد؟ تصریح کرده است: یقیناً کسانی که با تحریم دارو هر روز ده‌ها مهسا را در بیمارستان‌ها به کام مرگ در دکانت از تر مهسا می‌کشند و لاشخوروار برای مهسا اشک تمساح می‌ریزند، برانزده این عنوان هستند.

## زبان گویای مردم ایران در نیویورک

روزنامه جام‌جم در یادداشتی به سفر رئیس‌جمهوری به نیویورک برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل متحد اشاره کرد و نوشت: واقعبت آن است که نظام جمهوری اسلامی با توجه به ظلم و ستم‌های جریان سلطه به رهبری امریکا و صهیونیسم جهان، حرف‌های زیادی برای انتقال پیام به افکار عمومی دنیا دارد و حضور رئیس‌جمهور در نیویورک، این شرایط را مهیا خواهد کرد تا پیام منطقی جمهوری اسلامی در مخالفت با سیاست‌های یکجانبه گرایانه امریکا و مقاومت در برابر تحریم‌ها و فشارهای دیپلماتیک، و تلاش و کوشش فراوان در راه دفاع از حقوق مظلومان به گوش جهانیان برسد. به طور معمول رسانه‌های دنیا اخبار و مسائل ایران را با حساسیت دنبال می‌کنند و اکنون که شرایط مهیاست تا رئیس‌جمهور به عنوان زبان مردم ایران با رهبران سیاسی دنیا و افکار جهانیان دیدار کند، طبیعتاً انتظار این است که ایشان و تیم همراه او روی کلمه به کلمه متن سخنرانی کارآندیشه‌روزانه انجام‌دهندگان پیام هر چه غنی‌تر از تریبون سازمان ملل انتشار پیدا کند. مجمع عمومی سازمان ملل در گذشته بارها شاهد حضور رؤسای جمهوری ایران بوده است و کشور پیشرو روند پیشرفت مردم ایران در حوزه‌های معدودی راچایی و حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رئیس‌جمهور وقت در جمع عمومی این نهاد بین‌المللی را به یاد دارد. دیگر رؤسای قوه مجریه ایران هم با شرکت در اجلاس‌سیه عمومی به بیان نقاط و دیدگاه‌های خود پیروپرو مسائل داخلی و خارجی کشور پرداختند اما محتوای برخی از این سخنرانی‌ها در همان محدوده سازمان ملل باقی ماند و اثر و ثمر چندانی نداشت. در شرایط کنونی با توجه به تغییر رویکردها در عرصه سیاست‌گذاری جمهوری اسلامی به نظر می‌رسد آقای رئیسی از فرصت و امکان خوبی برخوردار است تا کشور پرآیند پیشرفت مردم ایران در حوزه‌های مختلف، گزاریش از جنایات امریکا و رژیم‌صهیونیستی در برخورد با ملت ایران و سایر ملل آزادبخواد و نقش آنها در بی‌ثبات‌سازی دولت‌هارائه دهد. رئیس‌جمهور این فرصت را دارد تا از تلاش ایران در مواجهه با تورریسم بگوید و از برخوردهای ناجوانمردانه نظام سلطه در حوزه جنگ نرم و جنگ اقتصادی علیه ایران شکایت کند.

## فرستی برای دیپلماسی

روزنامه ایران هم سفر رئیس‌جمهور به نیورورک را موضوع یادداشتی خود کرد و نوشت: حضور دکتر سیدابراهیم رئیسی به عنوان رئیس‌جمهور اسلامی ایران در مقر سازمان ملل متحد و سخنرانی در اجلاس مجمع عمومی، از جهات متعددی دارای اهمیت است. طی سال‌های پس از انقلاب اسلامی، به رغم انتقاداتی که ایران نسبت به عملکرد و ساختار سازمان ملل متحد به ویژه شورای امنیت داشت، هیچ‌گاه ارتباط خود را با این سازمان قطع نکرد. در صورت مشخص طی بیش از چهار دهه گذشته، ایران در هیچ‌یک از اجلاس سالانه مجمع عمومی سازمان ملل متحد غایب نبوده و در سطوح وزیر امور خارجه و رئیس‌جمهور شرکت داشته‌است. این نکته نشان‌دهنده نگاه فرصت‌محور جمهوری اسلامی ایران نسبت به حضور در اجلاس مجمع عمومی و بهره‌برداری از آن به عنوان فرصتی برای دیپلماسی است. حتی در طی سال‌های جنگ تحمیلی که نهاد شورای امنیت سازمان ملل متحد با پیشگامی دولت‌های غربی حسیات‌های آشکاری از رژیم متجاوز صدام به عمل می‌آورد، رابطه جمهوری اسلامی ایران با سازمان ملسل به صورت هوشمندانه و از مجرای دیپ‌ریخته این سازمان پیگیری شد. نتیجه این‌س رویکرد در آن برهه، نقش‌آفرینی فعال آقای «خابور پرز کوئلیز» به عنوان مدیر کل فقید سازمان ملل متحد در جهت روشنگری و نمایاندن حقانیت ایران و نهایتاً انتشار بیانیه‌ای بود که رژیم بعث عراق را به عنوان متجاوز و آغازکننده جنگ معرفی می‌کرد. امروز نیز که جنگ اقتصادی ایالات‌متحده علیه کشورمان در جریان است، حضور رئیس‌جمهور در اجلاس سازمان ملل متحد در حقیقت افزوده رویکرد هوشمندانه بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود در این سازمان در جهت تبیین مواضع و حقانیت ایران و همچنین نشان دادن ماهیت سلطه‌طلبانه دولت امریکا برای جهانیان است.



کارشناس

# تحریم‌ها نقض حقوق ۸۰ میلیون ایرانی است

**رئییسی از فرصت دیدارها در نیویورک برای رساندن اقتدار و مظلومیت ملت ایران به جهان بهره می‌برد**



رئیس‌جمهور ضمن آمادگی برای برزاری نشست جهانی گفت‌وگوی رهبران ادیان الهی به آنها پیشنهاد کرد گفت‌وگوی اندیشه‌ای میان ادیان را جایگزین درگیری و برخورد کنیم.

فصل است.

**برای شرکت در اجلاس سازمان ملل، طبیعتاً**
**یسا** دیدارهای سیاسی در حاشیهٔ اجلاس هم‌راه است. دیدار **یسا** رئیس‌شورای اروپا، رئیس‌جمهور سوئیس، نخست‌وزیر پاکستان، رئیس‌جمهور بولیوی و نیز حضور در مجمع رهبران ادیان الهی از برنامه‌های روز دوم حضور سیدابراهیم رئیسی در نیویورک بود. این دیدارها در هتل محل اقامت رئیس‌جمهور کشورمان برگزار شد.

دکتر سیدابراهیم رئیسی در دیدار «شارل میشل» رئیس‌شورای اتحادیه اروپا با برشمردن راه‌حل‌های و پیشنهادهای ایران برای حل موضوع هسته‌ای و همچنین مسائل مربوط به فلسطین، افغانستان، یمن و اوکراین و خاطر نشان کرد: تلاش‌ها برای عادی‌سازی روابط رژیم‌صهیونیستی با برخی کشورها نمی‌تواند برای این رژیم امنیت‌فرین باشد.

رئیس‌جمهور اعمال تحریم علیه کشورها را از جمله اقدامات ضدانسانی و ناقض حقوق بشر برشمرد و افزود: تحریم ایران نقض ناروای حقوق ۸۰ میلیون ایرانی و از مصداق جدی نقض حقوق بشر است. دکتر رئیسی با اشاره به موضوع مذاکرات هسته‌ای و لزوم ارائه تضمین‌های اعتمادآفرین اظهار داشت: این امریکایی‌ها بودند که از توافق خارج شدند و سوی دیگر کشورهای اروپایی نیز به تعهدات خود در قبال ایران عمل نکردند، بنابراین ایران حق دارد تضمین‌های اعتمادآور مطالبه کند.

رئیس‌جمهور حل و فصل مسائل پادمانی را یکی از مقدمات دستیابی به توافق درباره مسائل هسته‌ای عنوان و تصریح کرد: اگر مسائل پادمانی حل نشود، چه تضمینی وجود خواهد داشت که در فرادی توافق دوباره سه کشور اروپایی اقدام به پیشنهاد پیگیری صدور قطعنامه علیه جمهوری اسلامی ایران نکنند، بنابراین مطالبات ایران برای حل مسائل پادمانی کاملاً منطقی است.

رئیس‌جمهور راهکار رفع مشکلات فلسطینیان را اجرای پیشنهاد جمهوری اسلامی مبنی بر برگزاری همه پرسی با حضور همه فلسطینیان دانست و گفت: هماگونه که تلاش‌ها و توافق‌های مختلف همچون شرم‌الشیخ، کمپ‌بویود و اسلو نتوانستند حقوق مردم فلسطین را تأمین کنند، تلاش‌ها برای عادی‌سازی روابط رژیم‌صهیونیستی با برخی کشورها نیز نمی‌تواند برای این رژیم امنیت‌آفرین باشد و تنها یک راهکار عادلانه و منطقی جامع، می‌تواند حقوق فلسطینیان را تأمین و صلح را برقرار کند.

دکتر رئیسی همچنین با بیان اینکه راهکار رفع مشکل افغانستان کمک به شکل‌گیری دولتی فراگیر با حضور همه گروه‌ها و اقوام در این کشور است و مشکلات یمن نیز صرفاً با توقف تهاجم به این کشور و شکست محاصره به عنوان مقدمه آغاز گفت‌وگوهای یمنی – یمنی قابل حل و

### خبر

دشمنان ایران اسلامی دشمنی خود را با این مردم شریف کسار نگذاشته‌اند بلکه نوع دشمنی تغییر کرده و امروز عرصه‌های فرهنگ و اقتصاد، میدان مبارزه است، به گزارش مهر، آیت‌الله‌احمد جنتی، دبیر شورای نگهبان در جلسه صبح دیروز این کشور که با حضور اعضای حقوقدان و فقیه برگزار شد، در سخنانی تجمعیلیونی را بعین‌را تجلی تحقق وعده‌های الهی دانست و با بیان اینکه قطعاً هر چه بگذرد در عظمت این پدیده جهانی افزوده خواهد شد، از مردم و مسئولان عراقی به خاطر این میهمان‌نوازی ریمانه و نیز از همه نهادهای دولتی و گروه‌های مردمی کشورمان که برای

# پایسده

سرویس سیاسی ۳۹۸۴۳۹۸۴۹

پنج‌شنبه ۳۱ شهریور ۱۴۰۱ | ۲۵ صفر ۱۴۴۴ |

محمد جمشیدی، معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور پاسخ رئیسی به ماکرون درباره حقوق زنان را اعلام کرد.

فرانس گفت: در ملاقات ۹۰دقیقه‌ای رئیس‌جمهور ایران و فرانسه که قرار بود ۳۵دقیقه باشد، ماکرون صرفاً یک جمله کلی درباره احترام به حقوق زنان گفت و حتی نامی از ایران نیاورد.

وی افزود: رئیس‌جمهور کشورمان اما در پاسخ بر دو نکته تأکید کرد؛ نکته اول این بود که پیشرفت‌های زنان پس از انقلاب خیره‌کننده بوده است و اگر خواستید با این واقعیت‌ها آشنا شوید، به ایران سفر کنید. نکته دوم هم اینکه مسائل ایران مربوط به ایرانی‌هاست. اتحادیه اروپا اگر می‌خواهد درباره زنان بیاینه بدهد، درباره خشونت پلیس علیه زنان در امریکا و غرب بیاینه بدهد، ضمن اینکه تحریم جنایت علیه بشریت است و زن و مرد نمی‌شناسند و غرب باید پاسخگوی جنایت خود علیه ملت ایران باشد.

## برگزاری رژه دریایی با شرکت ۱۴۴۴ شناور مردمی

سختگویی سپاه از برگزاری رژه دریایی با شرکت هزارو ۴۴۴ شناور مردمی و یگان‌های شناوری نیروهای مسلح در بندرعباس خبر داد.



به گزارش مهر، سردار رمضان شریف، سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه از برگزاری رژه یگان‌های نیروهای مسلح در بندرعباس و سواحل نیلگون خلیج فارس به میزبانی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خبر داد و گفت: همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره مجاهدت‌ها و رشادت‌های فرزندان غیور ملت ایران در آن دوران عزت‌آفرین، بر اساس تدبیر فرماندهی معظم کل قوا(مدظله‌العالی) مبنی بر برگزاری رژه ۳۱شهریور نیروهای مسلح در بندرعباس همزمان با تهران که از سال۱۳۹۵ انجام می‌پذیرد، این رژه صبح امروز با مسئولیت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بندرعباس برگزار می‌شود و یگان‌های برگزیده شناوری، هوایی، پیاده و محمول نیروهای مسلح و بسیج دریایی، اقتدار و سیادت دریایی جمهوری اسلامی ایران در خلیج فارس و تنگه راهبردی هرمز را به نمایش خواهند گذاشت. سردار شریف برگزاری رژه دریایی با شرکت هزارو ۴۴۴ فروند شناور ستکین، نیمه‌ستکین و سبک در قالب بچه‌های دریایی و یگان‌های برگزیده شناوری نیروی دریایی ارتش و سپاه و دریایی فرآچار مجاورت سواحل خلیج فارس را برنامه محوری آیین رژه یگان‌های نیروهای مسلح در بندرعباس اعلام و تصریح کرد: پیشقراول یگان‌های شناوری در رژه دریایی، ناو رزمی موشک‌انداز شهید سلیمانی است که چندی پیش به یگان رزم نیروی دریایی سپاه الحاق شد.

سختگویی سپاه در ادامه اظهار کرد: همزمان با رژه شناوری، جنگنده‌های تیزپرواز نیروی هوایی ارتش و هوافضای سپاه به اجرای رژه هوایی دستاوردهای علمی، ناپید شریف صنعتی کرد: در آیین رژه نیروهای مسلح در بندرعباس یگان‌های برگزیده پیاده از مقابل جایگاه رژه می‌روند، همچنین توانمندی‌ها و دستاوردهای عرصه دریایی نیز در قالب رژه یگان‌های محمول به نمایش درخواهد آمد.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی:

## ایران قدرتی نوظهور علیه یک‌جانبه‌گرایی امریکاست

ما به عنوان یک قدرت نوظهور در منطقه و در مقابل امریکایی‌هایی هستیم که تلاش بسیار کرده‌اند یک‌جانبه‌گرایی خود را توسعه دهند. عباس مقتدایی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به سفر رئیس‌جمهور و هیئت همراه به نیویورک برای حضور در نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد گفت: نشست مجمع عمومی بزرگ‌ترین اجتماع سیاسی در سازمان ملل متحد است و می‌تواند دستاوردهای مهمی برای ملت ایران به دوره گذشته باشد. ما به عنوان یک قدرت نوظهور در منطقه و در مقابل امریکایی‌هایی هستیم که تلاش بسیار کرده‌اند تا یک‌جانبه‌گرایی خود را توسعه دهند. وی افزود: حضور ایران و یافشاری جمهوری اسلامی بر استقلال کشورها تأکید بر حفظ صلح و امنیت منطقه توسط کشورهای منطقه سبب شد.

آنچه ایران مطرح می‌کرد، محقق‌شود. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ایران به عنوان کشوری که حافظ صلح و امنیت منطقه بوده است، در سازمان ملل با ملت‌های جهان خود خواهد گفت. رئیس‌جمهور ایران به عنوان رئیس‌جمهوری که در دوره کوتاه به وظیفه خود در قبال زوار عزیز سید و سالار شهیدان عمل کرده‌اند.

نخست‌وزیر عراق با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت سیاسی کشورش، از حسن نیت و تلاش‌های دولت جمهوری اسلامی ایران و همکاری‌های ایران برای افزایش همکاری‌ها با عراق نیز قدردانی کرد.

**روابط ایران و بولیوی دوستانه**

**رویه به گسترش امنیت و توسعه در کشور**

رئیس‌جمهور در دیدار لوئیس آرسه، رئیس‌جمهور بولیوی هم روابط ایران و بولیوی را دوستانه و رو به گسترش خواند و گفت: روابط دو کشور روابط سیاسی معمولی نیست و باید روزبه‌روز توسعه یابد. رئیس‌جمهور کشورمان با تأکید بر اینکه وزیر امور خارجه ایران موظف است کمیسیون مشترک همکاری‌های دو کشور را فعال کند، گفت: نتیجه این همکاری‌ها باید برای هر دو کشور محسوس و عملیاتی باشد.

آقای آرسه، رئیس‌جمهور بولیوی نیز در این دیدار با اشاره به سوابق طولانی دوستی ایران و بولیوی ادیان الهی میمانت کند. به جای درگیری، برخورد و حذف، پیشنهاد گفت‌وگوی اندیشه‌ای میان ادیان را مطرح و تثبیت کنیم تا نظرات پیروان ادیان مختلف به یکدیگر نزدیک‌تر شود.

آیت‌الله جنتی در جلسه شورای نگهبان:

## دشمنان، دشمنی خود را با ایران کنار نگذاشته‌اند

زندگی بر جامعه او رزوز ایران اسلامی است. اکنون هم هر چه جامعه ما به آن سبک زندگی نزدیک‌تر شود، دستیابی به پیروزی و تکرار چنان افتخاراتی امکان‌پذیرتر خواهد بود.

وی از رسانه‌ها و نهادهای فرهنگی خواست سبک زندگی جامعه ایران در دوران دفاع مقدس را به عنوان نسخه شفابخش مشکلات کشور تبیین و ترویج کنند.

آیت‌الله جنتی تصریح کرد: دشمنان ایران اسلامی دشمنی خود با این مردم شریف را کنار نگذاشته‌اند بلکه نوع دشمنی تغییر کرده و امروز عرصه‌های فرهنگ و اقتصاد، میدان مبارزه جهان استکیاری با ایران اسلامی است.

## گریه‌خیز

**باسخ قاطع رئیسی**

**به‌تک‌جمله «ماکرون» درباره حقوق زنان**

معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور پاسخ رئیسی به ماکرون درباره حقوق زنان را اعلام کرد.

محمد جمشیدی، معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با فرانس گفت: در ملاقات ۹۰دقیقه‌ای رئیس‌جمهور ایران و فرانسه که قرار بود ۳۵دقیقه باشد، ماکرون صرفاً یک جمله کلی درباره احترام به حقوق زنان گفت و حتی نامی از ایران نیاورد.

وی افزود: رئیس‌جمهور کشورمان اما در پاسخ بر دو نکته تأکید کرد؛ نکته اول این بود که پیشرفت‌های زنان پس از انقلاب خیره‌کننده بوده است و اگر خواستید با این واقعیت‌ها آشنا شوید، به ایران سفر کنید. نکته دوم هم اینکه مسائل ایران مربوط به ایرانی‌هاست. اتحادیه اروپا اگر می‌خواهد درباره زنان بیاینه بدهد، درباره خشونت پلیس علیه زنان در امریکا و غرب بیاینه بدهد، ضمن اینکه تحریم جنایت علیه بشریت است و زن و مرد نمی‌شناسند و غرب باید پاسخگوی جنایت خود علیه ملت ایران باشد.

## برگزاری رژه دریایی با شرکت ۱۴۴۴ شناور مردمی

سختگویی سپاه از برگزاری رژه دریایی با شرکت هزارو ۴۴۴ شناور مردمی و یگان‌های شناوری نیروهای مسلح در بندرعباس خبر داد.



به گزارش مهر، سردار رمضان شریف، سخنگو و مسئول روابط عمومی کل سپاه از برگزاری رژه یگان‌های نیروهای مسلح در بندرعباس و سواحل نیلگون خلیج فارس به میزبانی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خبر داد و گفت: همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره مجاهدت‌ها و رشادت‌های فرزندان غیور ملت ایران در آن دوران عزت‌آفرین، بر اساس تدبیر فرماندهی معظم کل قوا(مدظله‌العالی) مبنی بر برگزاری رژه ۳۱شهریور نیروهای مسلح در بندرعباس همزمان با تهران که از سال۱۳۹۵ انجام می‌پذیرد، این رژه صبح امروز با مسئولیت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بندرعباس برگزار می‌شود و یگان‌های برگزیده شناوری، هوایی، پیاده و محمول نیروهای مسلح و بسیج دریایی، اقتدار و سیادت دریایی جمهوری اسلامی ایران در خلیج فارس و تنگه راهبردی هرمز را به نمایش خواهند گذاشت. سردار شریف برگزاری رژه دریایی با شرکت هزارو ۴۴۴ فروند شناور ستکین، نیمه‌ستکین و سبک در قالب بچه‌های دریایی و یگان‌های برگزیده شناوری نیروی دریایی ارتش و سپاه و دریایی فرآچار مجاورت سواحل خلیج فارس را برنامه محوری آیین رژه یگان‌های نیروهای مسلح در بندرعباس اعلام و تصریح کرد: پیشقراول یگان‌های شناوری در رژه دریایی، ناو رزمی موشک‌انداز شهید سلیمانی است که چندی پیش به یگان رزم نیروی دریایی سپاه الحاق شد.

سختگویی سپاه در ادامه اظهار کرد: همزمان با رژه شناوری، جنگنده‌های تیزپرواز نیروی هوایی ارتش و هوافضای سپاه به اجرای رژه هوایی دستاوردهای علمی، ناپید شریف صنعتی کرد: در آیین رژه نیروهای مسلح در بندرعباس یگان‌های برگزیده پیاده از مقابل جایگاه رژه می‌روند، همچنین توانمندی‌ها و دستاوردهای عرصه دریایی نیز در قالب رژه یگان‌های محمول به نمایش درخواهد آمد.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی:

## ایران قدرتی نوظهور علیه یک‌جانبه‌گرایی امریکاست

ما به عنوان یک قدرت نوظهور در منطقه و در مقابل امریکایی‌هایی هستیم که تلاش بسیار کرده‌اند یک‌جانبه‌گرایی خود را توسعه دهند. عباس مقتدایی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به سفر رئیس‌جمهور و هیئت همراه به نیویورک برای حضور در نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد گفت: نشست مجمع عمومی بزرگ‌ترین اجتماع سیاسی در سازمان ملل متحد است و می‌تواند دستاوردهای مهمی برای ملت ایران به دوره گذشته باشد. ما به عنوان یک قدرت نوظهور در منطقه و در مقابل امریکایی‌هایی هستیم که تلاش بسیار کرده‌اند تا یک‌جانبه‌گرایی خود را توسعه دهند. وی افزود: حضور ایران و یافشاری جمهوری اسلامی بر استقلال کشورها تأکید بر حفظ صلح و امنیت منطقه توسط کشورهای منطقه سبب شد.

آنچه ایران مطرح می‌کرد، محقق‌شود. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ایران به عنوان کشوری که حافظ صلح و امنیت منطقه بوده است، در سازمان ملل با ملت‌های جهان خود خواهد گفت. رئیس‌جمهور ایران به عنوان رئیس‌جمهوری که در دوره کوتاه به وظیفه خود در قبال زوار عزیز سید و سالار شهیدان عمل کرده‌اند.

نخست‌وزیر عراق با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت سیاسی کشورش، از حسن نیت و تلاش‌های دولت جمهوری اسلامی ایران و همکاری‌های ایران برای افزایش همکاری‌ها با عراق نیز قدردانی کرد.

<sup>[1]</sup> رئیس‌جمهور در دیدار لوئیس آرسه، رئیس‌جمهور بولیوی هم روابط ایران و بولیوی را دوستانه و رو به گسترش خواند و گفت: روابط دو کشور روابط سیاسی معمولی نیست و باید روزبه‌روز توسعه یابد

<sup>[2]</sup> رئیس‌جمهور کشورمان با تأکید بر اینکه وزیر امور خارجه ایران موظف است کمیسیون مشترک همکاری‌های دو کشور را فعال کند، گفت: نتیجه این همکاری‌ها باید برای هر دو کشور محسوس و عملیاتی باشد

<sup>[3]</sup> آقای آرسه، رئیس‌جمهور بولیوی نیز در این دیدار با اشاره به سوابق طولانی دوستی ایران و بولیوی ادیان الهی میمانت کند

<sup>[4]</sup> به جای درگیری، برخورد و حذف، پیشنهاد گفت‌وگوی اندیشه‌ای میان ادیان را مطرح و تثبیت کنیم تا نظرات پیروان ادیان مختلف به یکدیگر نزدیک‌تر شود